Ao Responsável pela Empresa Elétrica Bragantina S/A.

Requerimento nº 25/2009 - AAO

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Senhoria, lhe seja informado o que segue:

1. Quantas residências e pousadas no Município de Joanópolis

recebem o fornecimento de energia elétrica por meio da referida Empresa?

2. Do montante arrecadado neste Município pela Empresa, quanto

é repassado à Prefeitura de Joanópolis?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Joanópolis, 09 de abril de 2009.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador